Начальнику городского оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей «Зеленая планета»,

расположенного на базе ГБОУ лицея № 389 «ЦЭО»
Кировского района Санкт-Петербурга

Ивановой В.А.
от _______________________________________
_________________________________________

(ФИО законного представителя (в род.п)),
проживающего по адресу: __________________
________________________________________
тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________,
________________ года рождения, обучающегося _____ класса ГБОУ_______________ № _______,
в городской оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Зеленая планета»,
организованный на базе ГБОУ лицея № 389 «ЦЭО» Кировского района Санкт-Петербурга с 30 мая
2023 года по 28 июня 2023 года.

Для зачисления в городской оздоровительный лагерь «Зеленая планета» мной предоставлены
следующие документы:
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Прошу обратить внимание на следующие особенности моего ребенка:
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

«_____» ________________ 2023 г.                 ________ /____________________________/
                                                                                               подпись                 расшифровка подписи

С режимом работы лагеря, Программой ГОЛ, Правилами внутреннего распорядка для
воспитанников ГОЛ ознакомлен(а) и обязуюсь ознакомить с ними своего ребенка.  _______________

подпись

Обязуюсь предоставить в срок все необходимые медицинские документы и справки.
Уведомлен(а) о том, что без соответствующих справок и медицинских документов ребенок к
посещению лагеря допущен не будет. _________________

                                                                                подпись